第 16回全会津春季ジュニアテニス選手権大会中止のお知らせ

標記大会においては関係各所と協議した結果、中止とすることを決定しました。

なお、県大会は実施予定ですので、下記の通り出場する場合は申込み願います。

【U18シングルス、ダブルス】 各学校の顧問より指示を受けて下さい。

【U16シングルス、ダブルス】

全選手県大会出場となります。高校生、中学生は各校顧問より指示を受けて下さい。それ以外の選手

で県大会に出場を希望する場合は、下記の通り申込みして下さい。

福島県テニス協会HPより申込書をダウンロードして郵送願います。（4／3必着）

申込先：〒965－0831 市内表町 3－1 会津高校 斎藤正志 宛

【U14シングルス、ダブルス】

U14女子シングルスを除き、全選手県大会出場となります。中学テニス部所属選手は各校顧問より指

示を受けて下さい。それ以外の選手については個人宛に連絡をします。

大会ディレクター 斎藤 正志